

第二轮谈判报价表

采购项目编号:E4201000184038952001

采购项目名称:2023年冬春公路绿化项目(S201千里路至红莲路段苗木采购)第二次

序号	品种	单位	规格	数量	单价(元)	金额(元)
1	无患子	株	胸径8cm,分枝点2.2米,全冠,50CM土球	2950	194.99	575220.5
2	独杆红 叶石楠	株	胸径5cm,全冠,冠幅1.1-1.5米,分枝点1米左右,40CM土球	2900	70.51	204479
3	金桂	株	胸径5cm,全冠,冠幅1.1-1.5米,分枝点1米左右,40CM土球	1300	78.01	101413
总报价:	小写:¥881112.5元					
	大写:捌拾捌万壹仟壹佰壹拾贰元伍角整					
供货期:	签订合同之日起7天内完成供货					

投标人:湖北天字隆德建设有限公司(盖单位公章)

法定代表人或授权委托人(签字或盖章):



(Handwritten signature)

日期: 2024 年 01 月 05 日

备注:盖公司公章,供应商法定代表人或项目委托人需电子签章(签字)并按时上传。